
藻岩高校前

泉町中央

泉町3丁目

緑町3丁目

川沿1-1 真駒内競技場前新

上町1丁目

南区役所前

光塩短大前

南町2丁目

南町4丁目

真駒内駅新

中村記念南病院●

藻岩高校● 真駒内
セキスイハイム
スタジアム

真駒内
セキスイハイム
アイスアリーナ

●
真駒内
曙中学校　
●

●光塩学園短期大学

地下鉄
真駒内駅

地
下
鉄
南
北
線

上町公園

真駒内五輪
記念公園

南区役所●
南区民センター●

泉町公園

●
セブン
イレブン

北海道　
警察学校●

イオン
札幌藻岩店

5
15

川沿線
南町4丁目
真駒内駅経由

川沿1-1/藻岩高校前

●全ての停留所で乗り降りが出来るようになります！
「真駒内駅」「真駒内競技場前」● と に新たに停まります！

運賃  大人240円／小人120円 ICカードご利用時のみ
地下鉄乗継割引適用

お問い合わせ TEL(011)572-3131川沿営業所じょうてつバス 検索ホームページ

南町4丁目 → 真駒内駅 → 川沿1条1丁目

藻岩高校前 → 真駒内駅 → 南町4丁目 ※黒字＝平日と土・日・祝日共通　青字＝平日　赤字＝土・日・祝日

※黒字＝平日と土・日・祝日共通　青字＝平日　赤字＝土・日・祝日

https://www.jotetsu.co.jp/bus/

藻岩高校前
真駒内競技場前
上町１丁目
光塩短大前
緑町３丁目
南区役所前
真駒内駅
泉町中央
泉町３丁目
南町２丁目
南町４丁目

8:44
8:48
8:49
8:50
8:51

9:46
9:48
9:50
9:51

9:57

10:36
10:38
10:40
10:41
10:43

11:46
11:48
11:50
11:51
11:53

12:56
12:58
13:00
13:01
13:03

13:08
13:09
13:10

14:03 15:13
15:15
15:16
15:17

16:23
16:25
16:26
16:27

17:23
17:25
17:26
17:27

18:33
18:35
18:36
18:37

8:43
8:46
8:48
8:49
8:50

9:47
9:49
9:51
9:52

9:56

10:37
10:39
10:41
10:42
10:44

11:47
11:49
11:51
11:52
11:54

12:57
12:59
13:01
13:02
13:04

13:09
13:10
13:11

14:02 15:12
15:14
15:15
15:16

16:22
16:24
16:25
16:26

17:22
17:24
17:25
17:26

18:32
18:34
18:35
18:36

南町４丁目
南町２丁目
泉町３丁目
泉町中央
真駒内駅
南区役所前
緑町３丁目
光塩短大前
上町１丁目

真駒内競技場前
川沿1条1丁目

7:52
7:53
7:54
7:58
7:59
8:00
8:01
8:03
8:05

9:16
9:18

10:26
10:28

11:16
11:18

12:26
12:28

13:36
13:38

14:31
14:33

15:41
15:43

16:44
16:47
16:48
16:49
16:50
16:52
16:54

17:44
17:47
17:48
17:49
17:50
17:52
17:54

18:56
18:57
18:58
18:59
19:01
19:03

7:51
7:52
7:53
7:56
7:57
7:58
7:59
8:00
8:02

9:15
9:17

10:25
10:27

11:15
11:17

12:25
12:27

13:35
13:37

14:30
14:32

15:40
15:42

16:43
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:52

17:43
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:52

18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00

4月1日より2026年
（令和8年）

川1系
統 として運行いたします！

川沿おでかけバスは

8:35
8:37
8:39
8:41
8:42

8:55

9:45

9:53

9:58
9:59
10:00
10:05

10:35

10:47
10:48
10:49
10:50
10:55

11:45

11:57
11:58
11:59
12:00
12:05

12:55

13:07

13:15

13:50
13:52
13:54
13:56
13:57
13:59

14:04
14:05
14:06
14:10

15:00
15:02
15:04
15:06
15:07
15:09

15:20

16:10
16:12
16:14
16:16
16:17
16:19

16:30

17:10
17:12
17:14
17:16
17:17
17:19

17:30

18:20
18:22
18:24
18:26
18:27
18:29

18:40

7:50

8:10

9:05
9:06
9:07
9:08
9:11
9:12
9:13
9:14

9:25

10:15
10:16
10:17
10:18
10:21
10:22
10:23
10:24

10:35

11:05
11:06
11:07
11:08
11:11
11:12
11:13
11:14

11:25

12:15
12:16
12:17
12:18
12:21
12:22
12:23
12:24

12:35

13:25
13:26
13:27
13:28
13:31
13:32
13:33
13:34

13:45

14:20
14:21
14:22
14:23
14:26
14:27
14:28
14:29

14:40

15:30
15:31
15:32
15:33
15:36
15:37
15:38
15:39

15:50

16:40
16:41
16:42

17:00

17:40
17:41
17:42

18:00

18:50
18:51
18:52
18:53

19:10

※現金のみ大人120円／小人60円の運賃は、2026年3月31日（火）をもって終了いたします。

⑤

⑮ 真駒内駅

地
下
鉄
南
北
線

平
岸
通

南町4丁目行
　 のりば

川1
5

川沿1条1丁目行
　 のりば

川1
15

N真駒内駅


