

2026年(令和8年)4月1日より川沿おでかけバスは



南町4丁目
↓
真駒内駅 経由
↑
川沿1-1/藻岩高校前

川1系統 川沿線として運行いたします!

- 全ての停留所で乗り降りができるようになります!
- 「真駒内駅」と「真駒内競技場前」に新たに停まります!

運賃 大人240円 / 小人120円 ICカードご利用時のみ 地下鉄乗継割引適用

※現金のみ大人120円 / 小人60円の運賃は、2026年3月31日(火)をもって終了いたします。



南町4丁目 → 真駒内駅 → 川沿1条1丁目

※黒字=平日と土・日・祝日共通 青字=平日 赤字=土・日・祝日

南町4丁目	7:50	9:05	10:15	11:05	12:15	13:25	14:20	15:30	16:40	17:40	18:50											
南町2丁目	7:52	7:51	9:06	10:16	11:06	12:16	13:26	14:21	15:31	16:41	17:41	18:51										
泉町3丁目	7:53	7:52	9:07	10:17	11:07	12:17	13:27	14:22	15:32	16:42	17:42	18:52										
泉町中央	7:54	7:53	9:08	10:18	11:08	12:18	13:28	14:23	15:33	16:44	16:43	17:44	17:43	18:53								
真駒内駅	7:58	7:56	9:11	10:21	11:11	12:21	13:31	14:26	15:36	16:47	16:46	17:47	17:46	18:56	18:55							
南区役所前	7:59	7:57	9:12	10:22	11:12	12:22	13:32	14:27	15:37	16:48	16:47	17:48	17:47	18:57	18:56							
緑町3丁目	8:00	7:58	9:13	10:23	11:13	12:23	13:33	14:28	15:38	16:49	16:48	17:49	17:48	18:58	18:57							
光塩短大前	8:01	7:59	9:14	10:24	11:14	12:24	13:34	14:29	15:39	16:50	16:49	17:50	17:49	18:59	18:58							
上町1丁目	8:03	8:00	9:16	9:15	10:26	10:25	11:16	11:15	12:26	12:25	13:36	13:35	14:31	14:30	15:41	15:40	16:52	16:50	17:52	17:50	19:01	18:59
真駒内競技場前	8:05	8:02	9:18	9:17	10:28	10:27	11:18	11:17	12:28	12:27	13:38	13:37	14:33	14:32	15:43	15:42	16:54	16:52	17:54	17:52	19:03	19:00
川沿1条1丁目	8:10	9:25	10:35	11:25	12:35	13:45	14:40	15:50	17:00	18:00	19:10											

藻岩高校前 → 真駒内駅 → 南町4丁目

※黒字=平日と土・日・祝日共通 青字=平日 赤字=土・日・祝日

藻岩高校前	8:35	9:45	10:35	11:45	12:55	13:50	15:00	16:10	17:10	18:20							
真駒内競技場前	8:37	9:46	9:47	10:36	10:37	11:46	11:47	12:56	12:57	13:52	15:02	16:12	17:12	18:22			
上町1丁目	8:39	9:48	9:49	10:38	10:39	11:48	11:49	12:58	12:59	13:54	15:04	16:14	17:14	18:24			
光塩短大前	8:41	9:50	9:51	10:40	10:41	11:50	11:51	13:00	13:01	13:56	15:06	16:16	17:16	18:26			
緑町3丁目	8:42	9:51	9:52	10:41	10:42	11:51	11:52	13:01	13:02	13:57	15:07	16:17	17:17	18:27			
南区役所前	8:44	8:43	9:53	10:43	10:44	11:53	11:54	13:03	13:04	13:59	15:09	16:19	17:19	18:29			
真駒内駅	8:48	8:46	9:57	9:56	10:47	11:57	13:07	14:03	14:02	15:13	15:12	16:23	16:22	17:23	17:22	18:33	18:32
泉町中央	8:49	8:48	9:58	10:48	11:58	13:08	13:09	14:04	15:15	15:14	16:25	16:24	17:25	17:24	18:35	18:34	
泉町3丁目	8:50	8:49	9:59	10:49	11:59	13:09	13:10	14:05	15:16	15:15	16:26	16:25	17:26	17:25	18:36	18:35	
南町2丁目	8:51	8:50	10:00	10:50	12:00	13:10	13:11	14:06	15:17	15:16	16:27	16:26	17:27	17:26	18:37	18:36	
南町4丁目	8:55	10:05	10:55	12:05	13:15	14:10	15:20	16:30	17:30	18:40							



ホームページ <https://www.jotetsu.co.jp/bus/> 検索

お問い合わせ 川沿営業所 TEL (011) 572-3131